TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 553/2017

                               O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais;

                               Considerando as disposições do art. 56 da Lei nº 5.010/1966, da Resolução nº 79/2009-CJF e dos
arts.  12,  Inciso  XIV,  e  16,  Inciso  XXXIII,  do  Regimento  Interno/TRF5,  com  a  redação  dada  pela  Resolução  nº
06/2016-TRF5;

Considerando o decidido pelo Conselho de Administração deste Tribunal na Sessão de 06/12/2017,
ao julgamento do Processo Administrativo nº SEI 0011613-94.2017.4.05.7000,

                               RESOLVE:

DESIGNAR para o exercício das funções de Diretor do Foro e Vice-Diretor do Foro da Justiça
Federal de 1º Grau do Estado do Ceará, no período de 07/12/2017 a 31/03/2019, os Excelentíssimos Senhores Juízes
Federais:

CEARÁ

Diretor: JOSÉ EDUARDO DE MELO VILAR FILHO

Vice-Diretora: NILIANE MEIRA LIMA

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT

DESEMBARGADOR FEDERAL PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT , PRESIDENTE, em
06/12/2017, às 13:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0249769 e o código CRC 5CAE075A.

0011613-94.2017.4.05.7000 0249769v4

SEI/TRF5 - 0249769 - Ato da Presidência https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 07/12/2017 09:12